
UCHWAŁA NR LIV/430/23 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Dębowiec modernizacji skrzyżowania drogi powiatowej nr 2619 S 
ul. Cieszyńska z drogą gminną ul. Dębową w Dębowcu 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego 
uchwala: 

§ 1.  

1. Powierzyć Gminie Dębowiec zadanie obejmujące modernizację skrzyżowania drogi powiatowej 
nr 2619 S ul. Cieszyńska z drogą gminną ul. Dębową w Dębowcu. 

2. Na finansowanie zadania przyznać dotację z budżetu Powiatu w wysokości 40.000 zł. 

§ 2.  

Upoważnić Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia Porozumienia z Gminą Dębowiec określającego 
zakres, termin modernizacji i szczegóły wykorzystania i rozliczenia dotacji. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 678983B1-E085-49E1-9738-E8844D76EB76. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/430/23 RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


